

**Ejendomsselskabet
Højvangsvej 24 ApS**
Højvangsvej 24, 2600 Glostrup

CVR-nr. 32 26 68 43

Årsrapport
2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2023.

Leo Støchkel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Højvangsvej 24 ApS Højvangsvej 24 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 32 26 68 43
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
Direktion	Leo Støchkel Thomas Munkhøj Haslev Martin Ekkenberg Stensgård
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S, Hovedvejen 112, 2600 Glostrup

Hovedtal

	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	333	324	335	336	337
Resultat af primær drift	333	324	335	336	337
Finansielle poster, netto	722	-62	-67	-195	-53
Årets resultat	823	204	209	110	221
Balance:					
Balancesum	6.001	6.044	6.077	6.021	6.043
Egenkapital	2.937	2.114	1.910	1.701	1.591

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje og udleje erhvervsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 823 t.kr. mod 204 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	332.602	324.255
Andre finansielle indtægter	797.518	0
Øvrige finansielle omkostninger	-75.031	-61.904
Resultat før skat	1.055.089	262.351
1 Skat af årets resultat	-232.391	-57.980
Årets resultat	822.698	204.371
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	822.698	204.371
Disponeret i alt	822.698	204.371

Balance 31. december

Aktiver			
Note		2022	2021
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	6.000.000	6.000.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	6.000.000	6.000.000
	Anlægsaktiver i alt	6.000.000	6.000.000
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	1.303	43.552
	Omsætningsaktiver i alt	1.303	43.552
	Aktiver i alt	6.001.303	6.043.552

Balance 31. december

Passiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	126.000	126.000
	Overført resultat	<u>2.811.002</u>	<u>1.988.304</u>
	Egenkapital i alt	<u>2.937.002</u>	<u>2.114.304</u>
Hensatte forpligtelser			
3	Hensættelser til udskudt skat	<u>55.291</u>	<u>47.410</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>55.291</u>	<u>47.410</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	0	3.487.521
	Deposita	<u>90.000</u>	<u>90.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>90.000</u>	<u>3.577.521</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	207.329
	Gæld til kapitalinteresser	1.000.000	0
4	Selskabsskat	200.510	29.988
	Anden gæld	<u>1.718.500</u>	<u>67.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.919.010</u>	<u>304.317</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.009.010</u>	<u>3.881.838</u>
	Passiver i alt	<u>6.001.303</u>	<u>6.043.552</u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	126.000	1.783.933	1.909.933
Årets overførte overskud eller underskud	0	204.371	204.371
Egenkapital 1. januar 2022	126.000	1.988.304	2.114.304
Årets overførte overskud eller underskud	0	822.698	822.698
	126.000	2.811.002	2.937.002

Noter

	2022	2021
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	224.510	53.988
Årets regulering af udskudt skat	7.881	3.992
	232.391	57.980
	31/12 2022	31/12 2021
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2022	5.986.232	5.986.232
Kostpris 31. december 2022	5.986.232	5.986.232
Regulering til dagsværdi 1. januar 2022	13.768	13.768
Regulering til dagsværdi 31. december 2022	13.768	13.768
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	6.000.000	6.000.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Beliggenhed	Type	Afkastkrav %
Glostrup	Kontor	5,47

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2022	47.410	43.418
Udskudt skat af årets resultat	<u>7.881</u>	<u>3.992</u>
	<u>55.291</u>	<u>47.410</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	55.291	51.557
Omsætningsaktiver	<u>0</u>	<u>-4.147</u>
	<u>55.291</u>	<u>47.410</u>
4. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2022	29.988	27.946
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	<u>-29.988</u>	<u>-27.946</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	224.510	53.988
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>-24.000</u>	<u>-24.000</u>
	<u>200.510</u>	<u>29.988</u>